役員就任ご挨拶

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます

平素は格別のご高配を賜り有難く厚く御礼申し上げます

さて 令和６年３月１９日開催の弊社定期株主総会並びに取締役会

において 下記役員が選任され それぞれ就任いたしました

つきましては 役員一同決意を新たに一層社業に精励いたす所存で

ございますので なにとぞご高承のうえ 今後ともなお一層のご支

援とお引き立てを賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

                                     敬 具

令和６年４月吉日

株式会社 アクアス

                                代表取締役社長 大河内 泰雄

記

      代表取締役会長   大河内 健二

              代表取締役社長   大河内 泰雄

          常 務 取 締 役   大河内 俊雄 （昇任）

監  査  役    棚  橋 泰  仁

執 行 役 員    山  田 直  人 （新任）

なお 取締役臼田周平、川崎美雄、川瀬由子は任期満了により退任し非常勤顧問に

就任致しました

  在任中に賜りましたご厚誼に対し厚く御礼申し上げます